Özellikle anıtsal mimaride kendine geniş
kullanım alanı bulan Selçuklu sülüsünün en güzel örneklerini Anadolu camilerinin mihrap, kuşak, minber ve kitabe
yazılarında görmekteyiz. Kale mescidi olarak tasarlanan Alaeddin Camii, Selçuklu sülüsünün kullanıldığı en eski
Ankara mabedidir. Eski Ankara’da, 574 H. (1178 M.) yıllarında Selçuklu sultanı Alaeddin Keykubad tarafından
yaptırılmış olan eser, 1361 ve 1433 yıllarında iki defa büyük onarım görmüştür (Erken, 1983, s. 342). Mabet,
Ankara’da İç Hisar Sokağında bir meylin üstündedir. Caminin kıble duvarı iç kale duvarına bitişir ve solunda iç
kale kapısı vardır (Konyalı, 1978, s.

Yazı panosunun üstünde yarım oval form üzerine birbirine bakan iki hilal arasında güneş motifi
işlenmiştir. Mihrap üstündeki alınlık panosunda Cin Suresi’nin 18. Ayeti yazılmıştır. Bu yazıda da lüzumlu
harekeler dışında tezyini işaretlerin hiçbiri kullanılmamıştır. Alınlık panosunda hicrî 1311 (1894-1895 miladî)
tarihi okunmaktadır.

Görsel 8. Mihrap alınlığındaki yazı

4. Sonuç

İnsanoğlu var olduğu ilk çağlardan itibaren sanatı bir ifade aracı olarak keşfetmiş; farklı materyaller ve farklı
türlerle sanatı zenginleştirmiştir. Her şey gibi sanat da bir ihtiyacın neticesi olarak doğmuş ve gelişerek günümüze
ulaşmıştır.